

**Протокол итогов №5**  
**закупа способом ценовых предложений**

г.Тараз

28 сентября 2021 г. 12-00ч

ГКП на ПХВ Жамбылский областной реабилитационный центр провел закупки лекарственных средств и изделий медицинского назначения 28 сентября 2021 года.

1) краткое описание и цена закупаемых лекарственных средств и (или) медицинских изделий, их торговое наименование, фармацевтических услуг;

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	Срок поставки
1	Кислородный увлажнитель (аппарат Боброва)	шт	8	54000,00	432000,00	30 дней
2	Маска рото-носовая одноразовая размер М	шт	4	33000,00	132000,00	30 дней
3	Маска рото-носовая одноразовая размер L	шт	4	33000,00	132000,00	30 дней
4	Кислородный концентратор	шт	10	488000,00	4880000,00	15 дней

2) Дата и время представления ценового предложения;

**ТОО «Centropharm» г.Атырау, ул.Сатпаева, 19А. офис 7, 28 сентября 2021 г 10-30 часов**

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	Срок поставки
4	Кислородный концентратор	шт	10	480000,00	4800000,00	15 дней

**ТОО «Hydramed» г.Нур-Султан, ул.Майлина,11, офис 3, 28 сентября 2021 г 11-00 часов**

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	Срок поставки
1	Кислородный увлажнитель (аппарат Боброва)	шт	8	50000,00	400000,00	30 дней
2	Маска рото-носовая одноразовая размер М	шт	4	30000,00	120000,00	30 дней
3	Маска рото-носовая одноразовая размер L	шт	4	30000,00	120000,00	30 дней

**ТОО «Densaulыq Life», г.Алматы, пр.Суюнбая, 55 28 сентября 2021 года 11-30 часов**

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	Срок поставки
1	Кислородный увлажнитель (аппарат Боброва)	шт	8	54000,00	432000,00	30 дней
2	Маска рото-носовая одноразовая размер М	шт	4	33000,00	132000,00	30 дней
3	Маска рото-носовая одноразовая размер L	шт	4	33000,00	132000,00	30 дней
4	Кислородный концентратор	шт	10	488000,00	4880000,00	15 дней

3) Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа или договор на оказание фармацевтических услуг, и цена такого договора;

**1 - ТОО «Hydramed» г.Нур-Султан, ул.Майлина,11, офис 3**

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	Срок поставки
1	Кислородный увлажнитель (аппарат Боброва)	шт	8	50000,00	400000,00	30 дней
2	Маска рото-носовая одноразовая размер М	шт	4	30000,00	120000,00	30 дней
3	Маска рото-носовая одноразовая размер L	шт	4	30000,00	120000,00	30 дней

**ТОО «Centropharm» г.Атырау, ул.Сатпаева, 19А. офис 7**

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	Срок поставки
4	Кислородный концентратор	шт	10	480000,00	4800000,00	15 дней

4) Наименование потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями. - **представители отсутствовали**

**Организатор**

**Саяков Е.Т.**